
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2016 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 

podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) Rada Gminy 

Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej wraz z 

gruntami związanymi z tymi budynkami; 

2) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpożarowej wraz z 

gruntami związanymi z tymi budynkami; 

3) budynki lub ich części związane z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów o działalności leczniczej wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami; 

4) budynki gospodarcze o charakterze rolniczym w szczególności: stajnia, obora, chlew, 

stodoła, zlokalizowane na gruncie nie stanowiących gospodarstwa rolnego w rozumieniu 

ustawy o podatku rolnym. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie obejmują nieruchomości związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XIV/74/2011 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości. 

 

§3 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi                     

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 


